
 

ANEXO 01 

 



 

 

 
Listagem de altas março 2022 

 
 

Total de pacientes no período de 01 a 31/03/2022: 15.635 

Total de pacientes internado no período de 01 a 31/03/2022: 133 

 

Resumo de altas: 

 Altas Óbitos > 24 Óbitos < 24 Transferência 

14.731 5 17 97 

Saídas 14.850   

 

 

Óbitos 

Nº de óbitos(período)/ Nº de saídas (período) x 100 

(5/14.850) x 100 = 0,03 
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Relatório por classificação de risco referente ao mês de março de 2022  
 

Distribuição de atendimentos por classificação de risco. 

 

  
Vermelho 26 

  
Amarelo 4.948 

  
Verde 10.507 

  
Azul 330 

 
Total  15.811 

 
Média    

  
Abaixo representação gráfica referente à distribuição de pacientes por Classificação 
de Risco: 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

%pacientes classificados x pacientes cadastrados 

Nº de (pacientes classifcados)/ Nº de (pacientes registrados) x 100 

(15.811 / 16.235 x 100) = 97% 
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DISTRIBUIÇÃO POR CLASSIFICAÇAO DE RISCO

VERMELHO

AMARELO

VERDE

AZUL



ESPECIALIDADE 1/3 2/3 3/3 4/3 5/3 6/3 7/3 8/3 9/3 10/3 11/3 12/3 13/3 14/3 15/3 16/3 17/3 18/3 19/3 20/3 21/3 22/3 23/3 24/3 25/3 26/3 27/3 28/3 29/3 30/3 31/3 TOTAL TOTAL MENSAL

C. MÉDICA 547 486 529 487 434 457 496 509 479 502 481 455 415 547 484 446 482 491 433 387 504 465 429 416 428 429 392 474 467 476 462 14.489

PEDIATRIA 33 25 35 20 31 21 42 33 29 24 30 21 30 33 21 26 28 36 25 24 28 26 33 24 35 42 28 36 41 37 31 928

ODONTOLOGIA 0 1 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 11 0 2 1 0 0 0 7 0 2 1 0 0 0 10 0 3 0 0 53

PACIENTES /DIA 10 6 7 7 7 11 9 8 7 9 8 8 10 9 7 6 6 3 3 6 3 3 1 6 5 2 3 6 7 4 5 192

TOTAL 590 518 571 514 472 504 547 550 515 535 519 484 466 589 514 479 516 530 461 424 535 496 464 446 468 473 433 516 518 517 498

/30=
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15.662

FÓRMULA DE CÁLCULO DO INDICADOR: (Número de pacientes atendidos no mês / 30 dias)

522

PLANILHA DE ATENDIMENTOS MÉDICOS UPA LIMOEIRO

MÊS: MARÇO/2022

15.662



Codigo Procedimento Quantidade Valor unit. Total

101010028 ATIVIDADE EDUCATIVA / ORIENTAÇÃO EM GRUPO NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 25 2,7 67,5

101020023 AÇÃO COLETIVA DE BOCHECHO FLUORADO 8 0 0

101020066 APLICAÇÃO DE SELANTE (POR DENTE) 11 0 0

101020082 EVIDENCIAÇÃO DE PLACA BACTERIANA 8 0 0

101020090 SELAMENTO PROVISÓRIO DE CAVIDADE DENTÁRIA 2 0 0

202010180 DOSAGEM DE AMILASE 53 2,25 119,25

202010201 DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES 69 2,01 138,69

202010210 DOSAGEM DE CALCIO 1 1,85 1,85

202010279 DOSAGEM DE COLESTEROL HDL 2 3,51 7,02

202010295 DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL 3 1,85 5,55

202010317 DOSAGEM DE CREATININA 408 1,85 754,8

202010325 DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK) 56 3,68 206,08

202010333 DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE FRACAO MB 86 4,12 354,32

202010368 DOSAGEM DE DESIDROGENASE LATICA 26 3,68 95,68

202010422 DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA 49 2,01 98,49

202010465 DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT) 51 3,51 179,01

202010473 DOSAGEM DE GLICOSE 75 1,85 138,75

202010554 DOSAGEM DE LIPASE 58 2,25 130,5

202010562 DOSAGEM DE MAGNESIO 4 2,01 8,04

202010600 DOSAGEM DE POTASSIO 326 1,85 603,1

202010619 DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS 3 1,4 4,2

202010627 DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS E FRACOES 23 1,85 42,55

202010635 DOSAGEM DE SODIO 302 1,85 558,7

202010643 DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO) 204 2,01 410,04

202010651 DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP) 202 2,01 406,02

202010678 DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS 4 3,51 14,04

202010694 DOSAGEM DE UREIA 365 1,85 675,25

202010732 GASOMETRIA (PH PCO2 PO2 BICARBONATO AS2 (EXCESSO OU DEFICIT BASE ) 53 15,65 829,45

202020134 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA) 44 5,77 253,88

202020142 DETERMINAÇÃO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) 58 2,73 158,34

202020380 HEMOGRAMA COMPLETO 1204 4,11 4948,44

202030202 DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA 614 2,83 1737,62

202030300 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 + HIV-2 (ELISA) 12 10 120

202030636 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS) 2 18,55 37,1

202030679 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV) 5 18,55 92,75

202030784 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)2 18,55 37,1

202030890 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-IGM) 1 18,55 18,55

202030970 PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG) 4 18,55 74,2

202031110 TESTE NÃO TREPONEMICO P/ DETECÇÃO DE SIFILIS 15 2,83 42,45

202031209 DOSAGEM DE TROPONINA 109 9 981

202050017 ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA 101 3,7 373,7

202060217 DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG) 27 7,85 211,95

204010080 RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL) 35 7,52 263,2

204010128 RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE (MN + LATERAL + HIRTZ) 14 8,38 117,32

204010144 RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ) 5 7,32 36,6

204020050 RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL FUNCIONAL / DINAMICA 11 10,29 113,19

204020077 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS) 14 14,9 208,6

204020107 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR 10 9,73 97,3

204020115 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR DINAMICA 22 15,58 342,76

204020123 RADIOGRAFIA DE REGIAO SACRO-COCCIGEA 4 7,8 31,2

204030072 RADIOGRAFIA DE COSTELAS (POR HEMITORAX) 18 8,37 150,66

204030153 RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL) 72 9,5 684

204030170 RADIOGRAFIA DE TORAX (PA) 281 6,88 1933,28

204040019 RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO 25 6,42 160,5

204040051 RADIOGRAFIA DE BRACO 22 7,77 170,94

204040060 RADIOGRAFIA DE CLAVICULA 17 7,4 125,8

204040078 RADIOGRAFIA DE COTOVELO 33 5,9 194,7

204040086 RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MAO 25 5,62 140,5

204040094 RADIOGRAFIA DE MAO 80 6,3 504

204040116 RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) 107 7,98 853,86



204040124 RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) 70 6,91 483,7

204050138 RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES (AP) 46 7,17 329,82

204060060 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMORAL 26 7,77 202,02

204060087 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA 120 6,5 780

204060095 RADIOGRAFIA DE BACIA 32 7,77 248,64

204060117 RADIOGRAFIA DE COXA 4 8,94 35,76

204060125 RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) 96 6,78 650,88

204060133 RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + AXIAL) 1 7,16 7,16

204060150 RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE 141 6,78 955,98

204060168 RADIOGRAFIA DE PERNA 43 8,94 384,42

211020036 ELETROCARDIOGRAMA 236 5,15 1215,4

214010015 GLICEMIA CAPILAR 2135 0 0

214010163 TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE SARS-COVID-2 117 0 0

301010048 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA (EXCETO MÉDICO) 454 6,3 2860,2

301060029 ATENDIMENTO DE URGENCIA C/ OBSERVACAO ATE 24 HORAS EM ATENCAO ESPECIALIZADA 3292 12,47 41051,2

301060061 ATENDIMENTO DE URGENCIA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 10 11 110

301060096 ATENDIMENTO MEDICO EM UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 12343 11 135773

301060118 ACOLHIMENTO COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 15812 0 0

301100012 ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS NA ATENCAO ESPECIALIZADA. 23617 0,63 14878,7

301100039 AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL 8052 0 0

301100047 CATETERISMO VESICAL DE ALIVIO 24 0 0

301100055 CATETERISMO VESICAL DE DEMORA 40 0 0

301100098 ENEMA 31 0 0

301100101 INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO 5 0 0

301100128 LAVAGEM GASTRICA 1 0 0

301100152 RETIRADA DE PONTOS DE CIRURGIAS (POR PACIENTE) 1 0 0

301100276 CURATIVO ESPECIAL 15 0 0

301100284 CURATIVO SIMPLES 191 0 0

307010015 CAPEAMENTO PULPAR 14 0 0

307010031 RESTAURAÇÃO DE DENTE PERMANENTE ANTERIOR COM RESINA COMPOSTA 28 0 0

307020010 ACESSO A POLPA DENTARIA E MEDICACAO (POR DENTE) 10 0 0

307020029 CURATIVO DE DEMORA C/ OU S/ PREPARO BIOMECANICO 2 0 0

307030024 RASPAGEM ALISAMENTO SUBGENGIVAIS (POR SEXTANTE) 72 0 0

307030032 RASPAGEM CORONO-RADICULAR (POR SEXTANTE) 72 1,24 89,28

401010015 CURATIVO GRAU II C/ OU S/ DEBRIDAMENTO 1 32,4 32,4

401010058 EXCISAO DE LESAO E/OU SUTURA DE FERIMENTO DA PELE ANEXOS E MUCOSA 166 23,16 3844,56

404020097 EXCISÃO E SUTURA DE LESÃO NA BOCA 5 28 140

414020138 EXODONTIA DE DENTE PERMANENTE 7 0 0

414020219 ODONTOSECÇÃO / RADILECTOMIA / TUNELIZAÇÃO 1 19,18 19,18

414020359 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE HEMORRAGIA BUCO-DENTAL 2 0 0

Total 72.805 592 225.157
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UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA LIMOEIRO

CAPITAO DOMINGOS, SN - LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE - 63030220

Produção Geral SIA

Codigo Procedimento Quantidade Valor unit. Total

307020010 ACESSO A POLPA DENTARIA E MEDICACAO (POR DENTE) 10 R$0,00 R$0,00

301060118 ACOLHIMENTO COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 15812 R$0,00 R$0,00

301100012 ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS NA ATENCAO ESPECIALIZADA. 23617 R$0,63 R$14.878,71

301100039 AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL 8052 R$0,00 R$0,00

202050017 ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA 101 R$3,70 R$373,70

101020066 APLICAÇÃO DE SELANTE (POR DENTE) 11 R$0,00 R$0,00

301060029
ATENDIMENTO DE URGENCIA C/ OBSERVACAO ATE 24 HORAS EM ATENCAO
ESPECIALIZADA

3292 R$12,47 R$41.051,24

301060061 ATENDIMENTO DE URGENCIA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 10 R$11,00 R$110,00

301060096 ATENDIMENTO MEDICO EM UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 12343 R$11,00 R$135.773,00

101010028 ATIVIDADE EDUCATIVA / ORIENTAÇÃO EM GRUPO NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 25 R$2,70 R$67,50

101020023 AÇÃO COLETIVA DE BOCHECHO FLUORADO 8 R$0,00 R$0,00

307010015 CAPEAMENTO PULPAR 14 R$0,00 R$0,00

301100047 CATETERISMO VESICAL DE ALIVIO 24 R$0,00 R$0,00

301100055 CATETERISMO VESICAL DE DEMORA 40 R$0,00 R$0,00

301010048
CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA
(EXCETO MÉDICO)

454 R$6,30 R$2.860,20

307020029 CURATIVO DE DEMORA C/ OU S/ PREPARO BIOMECANICO 2 R$0,00 R$0,00

301100276 CURATIVO ESPECIAL 15 R$0,00 R$0,00

401010015 CURATIVO GRAU II C/ OU S/ DEBRIDAMENTO 1 R$32,40 R$32,40

301100284 CURATIVO SIMPLES 191 R$0,00 R$0,00

202020134 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA) 44 R$5,77 R$253,88

202020142 DETERMINAÇÃO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) 58 R$2,73 R$158,34

202010180 DOSAGEM DE AMILASE 53 R$2,25 R$119,25

202010201 DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES 69 R$2,01 R$138,69

202010210 DOSAGEM DE CALCIO 1 R$1,85 R$1,85

202010279 DOSAGEM DE COLESTEROL HDL 2 R$3,51 R$7,02

202010295 DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL 3 R$1,85 R$5,55

202010317 DOSAGEM DE CREATININA 408 R$1,85 R$754,80

202010325 DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK) 56 R$3,68 R$206,08

202010333 DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE FRACAO MB 86 R$4,12 R$354,32

202010368 DOSAGEM DE DESIDROGENASE LATICA 26 R$3,68 R$95,68
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UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA LIMOEIRO

CAPITAO DOMINGOS, SN - LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE - 63030220

Produção Geral SIA

Codigo Procedimento Quantidade Valor unit. Total

202010422 DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA 49 R$2,01 R$98,49

202010465 DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT) 51 R$3,51 R$179,01

202010473 DOSAGEM DE GLICOSE 75 R$1,85 R$138,75

202060217 DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG) 27 R$7,85 R$211,95

202010554 DOSAGEM DE LIPASE 58 R$2,25 R$130,50

202010562 DOSAGEM DE MAGNESIO 4 R$2,01 R$8,04

202010600 DOSAGEM DE POTASSIO 326 R$1,85 R$603,10

202030202 DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA 614 R$2,83 R$1.737,62

202010619 DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS 3 R$1,40 R$4,20

202010627 DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS E FRACOES 23 R$1,85 R$42,55

202010635 DOSAGEM DE SODIO 302 R$1,85 R$558,70

202010643 DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO) 204 R$2,01 R$410,04

202010651 DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP) 202 R$2,01 R$406,02

202010678 DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS 4 R$3,51 R$14,04

202031209 DOSAGEM DE TROPONINA 109 R$9,00 R$981,00

202010694 DOSAGEM DE UREIA 365 R$1,85 R$675,25

211020036 ELETROCARDIOGRAMA 236 R$5,15 R$1.215,40

301100098 ENEMA 31 R$0,00 R$0,00

101020082 EVIDENCIAÇÃO DE PLACA BACTERIANA 8 R$0,00 R$0,00

401010058 EXCISAO DE LESAO E/OU SUTURA DE FERIMENTO DA PELE ANEXOS E MUCOSA 166 R$23,16 R$3.844,56

404020097 EXCISÃO E SUTURA DE LESÃO NA BOCA 5 R$28,00 R$140,00

414020138 EXODONTIA DE DENTE PERMANENTE 7 R$0,00 R$0,00

202010732 GASOMETRIA (PH PCO2 PO2 BICARBONATO AS2 (EXCESSO OU DEFICIT BASE ) 53 R$15,65 R$829,45

214010015 GLICEMIA CAPILAR 2135 R$0,00 R$0,00

202020380 HEMOGRAMA COMPLETO 1204 R$4,11 R$4.948,44

301100101 INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO 5 R$0,00 R$0,00

301100128 LAVAGEM GASTRICA 1 R$0,00 R$0,00

414020219 ODONTOSECÇÃO / RADILECTOMIA / TUNELIZAÇÃO 1 R$19,18 R$19,18

202030300 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 + HIV-2 (ELISA) 12 R$10,00 R$120,00

202030636
PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B
(ANTI-HBS)

2 R$18,55 R$37,10
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UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA LIMOEIRO

CAPITAO DOMINGOS, SN - LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE - 63030220

Produção Geral SIA

Codigo Procedimento Quantidade Valor unit. Total

202030679 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV) 5 R$18,55 R$92,75

202030784
PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA
HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)

2 R$18,55 R$37,10

202030890
PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B
(ANTI-HBC-IGM)

1 R$18,55 R$18,55

202030970 PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG) 4 R$18,55 R$74,20

204050138 RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES (AP) 46 R$7,17 R$329,82

204040019 RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO 25 R$6,42 R$160,50

204060060 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMORAL 26 R$7,77 R$202,02

204060087 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA 120 R$6,50 R$780,00

204060095 RADIOGRAFIA DE BACIA 32 R$7,77 R$248,64

204040051 RADIOGRAFIA DE BRACO 22 R$7,77 R$170,94

204040060 RADIOGRAFIA DE CLAVICULA 17 R$7,40 R$125,80

204020050 RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL FUNCIONAL / DINAMICA 11 R$10,29 R$113,19

204020077 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS) 14 R$14,90 R$208,60

204020107 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR 10 R$9,73 R$97,30

204020115 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR DINAMICA 22 R$15,58 R$342,76

204030072 RADIOGRAFIA DE COSTELAS (POR HEMITORAX) 18 R$8,37 R$150,66

204040078 RADIOGRAFIA DE COTOVELO 33 R$5,90 R$194,70

204060117 RADIOGRAFIA DE COXA 4 R$8,94 R$35,76

204010080 RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL) 35 R$7,52 R$263,20

204040086 RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MAO 25 R$5,62 R$140,50

204040116 RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) 107 R$7,98 R$853,86

204060125 RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) 96 R$6,78 R$650,88

204060133 RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + AXIAL) 1 R$7,16 R$7,16

204040094 RADIOGRAFIA DE MAO 80 R$6,30 R$504,00

204010128 RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE (MN + LATERAL + HIRTZ) 14 R$8,38 R$117,32

204060150 RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE 141 R$6,78 R$955,98

204060168 RADIOGRAFIA DE PERNA 43 R$8,94 R$384,42

204040124 RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) 70 R$6,91 R$483,70

204020123 RADIOGRAFIA DE REGIAO SACRO-COCCIGEA 4 R$7,80 R$31,20

204010144 RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ) 5 R$7,32 R$36,60
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UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA LIMOEIRO

CAPITAO DOMINGOS, SN - LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE - 63030220

Produção Geral SIA

Codigo Procedimento Quantidade Valor unit. Total

204030153 RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL) 72 R$9,50 R$684,00

204030170 RADIOGRAFIA DE TORAX (PA) 281 R$6,88 R$1.933,28

307030024 RASPAGEM ALISAMENTO SUBGENGIVAIS (POR SEXTANTE) 72 R$0,00 R$0,00

307030032 RASPAGEM CORONO-RADICULAR (POR SEXTANTE) 72 R$1,24 R$89,28

307010031 RESTAURAÇÃO DE DENTE PERMANENTE ANTERIOR COM RESINA COMPOSTA 28 R$0,00 R$0,00

301100152 RETIRADA DE PONTOS DE CIRURGIAS (POR PACIENTE) 1 R$0,00 R$0,00

101020090 SELAMENTO PROVISÓRIO DE CAVIDADE DENTÁRIA 2 R$0,00 R$0,00

202031110 TESTE NÃO TREPONEMICO P/ DETECÇÃO DE SIFILIS 15 R$2,83 R$42,45

214010163 TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE SARS-COVID-2 117 R$0,00 R$0,00

414020359 TRATAMENTO CIRÚRGICO DE HEMORRAGIA BUCO-DENTAL 2 R$0,00 R$0,00
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Indicador ProcessoTipo SentidoUnd Meta Atual Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Atendimento de urgência 

com observação até 24h em 

atenção especializada

GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 850

Atendimento médico em 

unidade de pronto 

atendimento

GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 10.125

Atendimento paciente/dia GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

% 337,5

Capacitação Realizada GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 4

Comissão de CCIH GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Comissão de Farmácia e 

Terapêutica
GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Comissão de Humanização - 

HUMAN...
GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Comissão Interna de 

Prevenção de Acidentes-CIPA
GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Comissão Óbito GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Comissão Revisão 

Prontuários
GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Índice de Satisfação do 

Usuário
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

% 50

Núcleo da Qualidade e 

Segurança do Paciente -NQSP
GADMU

PAL

Meta Qualitativa 

Mensal
und 2

Pequenas cirurgias e cirurgias 

de pele, tecido subcutanea e 

mucosa

GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 115

Percentual de Classificação 

de Risco
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

% 98

Percentual de Óbitos GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

% 0,15

Percentual de Resolutividade GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

% 20

Procedimentos odontológicos GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 1.230

Quantidade de Acolhimento 

com classificação de risco
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 10.125

Quantidade de Exames 

Eletrocardiograma - ECG
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 200

Quantidade de Exames 

Laboratoriais
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 6.200

Quantidade de Exames 

Radiológicos
GADMU

PAL

Meta 

Quantitativa 

Mensal

und 1.000

21 dados

Meta Atingia 16 76%

Atingida no Limite 1 5%

Não Atingida 4 19%
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Objetivo: Direcionar ações para cumprimento de metas e obrigações contratuais 
 

  
 

OBRIGAÇÃO CONTRATUAL / INDICADOR / META: 

COMISSÃO DE ÉTICA DE ENFERMAGEM 

ANÁLISE CRÍTICA: 31/03/2022 

Foi elaborado o edital, o qual consta regimento interno do processo eleitoral dentro do que rege a 

resolução COFEN 564/2017, 370/2010, 593/2018 e a decisão do COREN 240/2019, contendo o termo 

de solicitação de candidatura para comissão de ética em enfermagem, onde foi enviado para o 

departamento de processos éticos-DPE para apreciação, o qual tivemos resposta no mês de abril. 

 

Segue em anexo e-mail para verificação. 

 

 

PLANO DE AÇÃO: 

-Recebemos resposta do DPE sobre apreciação do edital, sendo assim, iremos readequar as datas 

para os tramites propostos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DIVA ALVES DO BRASIL 

Luiza Damasceno de Barros   

Coordenadora de Enfermagem da UPA Limoeiro 
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Objetivo: Direcionar ações para cumprimento de metas e obrigações contratuais 
 

  
 

OBRIGAÇÃO CONTRATUAL / INDICADOR / META: 

COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIOS  

ANÁLISE CRÍTICA: 31/03/2022 

Recebemos resposta da Vitai Soluções dia 30/03/2022 as 18:33, referente a mudança na emissão do 

relatório que será necessário para auditarmos os prontuários. A Vitai Soluções respondeu que o 

relatório precisou ser modelado nas novas regras, o que necessitou de mais tempo, mesmo dentro da 

agenda dos referidos. Dessa forma o relatório deve ser liberado na semana do dia 11/04 podendo ter 

sua liberação antes em produção, onde será notificado se este for o caso.  

 

Segue em anexo e-mail contendo resposta da Vitai Soluções contendo o que foi explanado acima, 

 

 

PLANO DE AÇÃO: 

• Aguardar data acima apresentada pela Vitai Soluções, onde daremos prosseguimento as 

auditorias de portuário.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DIVA ALVES DO BRASIL 

Luiziane Lira Nobre Fontes 

Diretora técnica da UPA Limoeiro 

 



Chrystopher Medeiros da Silva <chrystopher.silva@idabsocial.org.br>

Relatórios para implantação - UPA Limoeiro 

Leonardo Scarparo <leonardoscarparo@vitai.com.br> 30 de março de 2022 18:33
Para: Chrystopher Medeiros da Silva <chrystopher.silva@idabsocial.org.br>
Cc: Gloria Beatriz Machado da Graça Macedo <gloria.macedo@idabsocial.org.br>, Alan Réverson
<alan.silva@idabsocial.org.br>, Negocio <negocio@vitai.com.br>, Magda Moreno de Araujo
<magda.araujo@idabsocial.org.br>

Boa tarde Chrystopher

O relatório precisou ser modelado nas novas regras, o que nos tomou um tempo maior, mesmo dentro de nossa
agenda. Dessa forma o relatório deve ser liberado na semana do dia 11/04 podendo ter sua liberação antes em
produção, mas notificaremos se este for o caso.

 

Outro ponto, e não lembro se já falamos sobre este, é o chamado User Story 13941: APRESENTAR PRODUÇÃO GERAL
SIA POR GRUPOS

Hoje temos um relatório no sistema, não incluso em sua base, que traz a busca dos procedimentos por grupos. Hoje
ele não exibe as metas e porcentagem, mas atenderia à classificação que necessitam hoje, certo?

Originalmente iriamos criar um novo relatório, mas este abaixo ficou pronto antes para outro cliente e talvez
possamos usa-lo

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Objetivo: Direcionar ações para cumprimento de metas e obrigações contratuais 
 

  
 

OBRIGAÇÃO CONTRATUAL / INDICADOR / META:  

PERCENTUAL DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 

ANÁLISE CRÍTICA: 31/03/2022 

 

Continuamos com evasão de aproximadamente 13 pacientes por dia, onde as duas justificativas dos 

meses anteriores continuam validas. A primeira é por conta dos encaminhamentos para unidades 

básicas de saúde, unidade sentinela e unidade covid, e a segunda é a quantidade de pacientes 

aguardando atendimento, dos quais alguns evadem devido tempo de espera. Em valores de percentual, 

essa meta não foi alcançada devido a 1% do valor de referência.  

  

PLANO DE AÇÃO: 

 

1. Abrimos uma segunda classificação de risco em uma sala distinta, visando aumentar a 

capacidade de classificação em tempo hábil. 

2. Além dos dois enfermeiros na classificação de risco alocamos técnicos de enfermagem para 

aferir sinais vitais dos pacientes, visando agilizar atendimento, todavia, demanda continua muito 

alta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DIVA ALVES DO BRASIL 

Luiza Damasceno de Barros   

Coordenadora de Enfermagem da UPA Limoeiro 

 











RELATÓRIO ANALÍTICO
Inicio: 01/03/2022 até 31/03/2022

Código Pessoa Tipo Pessoa Unidade Nota Geral Origem Data    Ação

419 ECILDE PEREIRA DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=419&und=upalm)

420 IAJLA INGRID DE OLIVEIRA SOARES Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=420&und=upalm)

421 FRANCISCA AMANDA DE OLIVEIRA ARAUJO Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=421&und=upalm)

422 EXPEDITA ALVES DE MELO Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=422&und=upalm)

423 MARIA MARCELINO DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=423&und=upalm)

424 CELIA MARIA SILVA Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=424&und=upalm)

425 WILLIAM DE JESUS GOMES Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=425&und=upalm)

426 PEDRO BORGES DE BRITO Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=426&und=upalm)

427 FRANCINILDA FERREIRA SALES Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 02/03/2022     (consulta_espelho.php?id=427&und=upalm)

428 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=428&und=upalm)

429 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=429&und=upalm)

430 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=430&und=upalm)

431 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=431&und=upalm)

432 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=432&und=upalm)

433 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=433&und=upalm)

434 Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 03/03/2022     (consulta_espelho.php?id=434&und=upalm)

435 Alexsandra goncalves Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 05/03/2022     (consulta_espelho.php?id=435&und=upalm)

436 ANTONIA NEREIDE CHAGAS DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=436&und=upalm)

437 RAVILA SOARES DIONISIO Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=437&und=upalm)

438 CICERO FERREIRA DE SOUSA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=438&und=upalm)

439 YANA WALESKA SILVA GONCALVES Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=439&und=upalm)

440 SAIMON SIQUEIRA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=440&und=upalm)

441 ELLEN MARA SILVA CARDOSO Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=441&und=upalm)

442 FRANCISCO FABIANO DA SILVA LIMA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=442&und=upalm)

443 BEATRIZ FELIX DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=443&und=upalm)

444 CICERA CARIOLANO BARBOSA DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=444&und=upalm)

445 MARCIANO SILVA LOPES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=445&und=upalm)

446 ANTONIO EUDES DA CONCEICAO SANTOS ALVES Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=446&und=upalm)

447 Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=447&und=upalm)

448 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=448&und=upalm)

449 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=449&und=upalm)

450 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=450&und=upalm)

451 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 09/03/2022     (consulta_espelho.php?id=451&und=upalm)

452 Jonny dos Santos Sisnando Melo Usuario UPA Limoeiro 0 Totem 13/03/2022     (consulta_espelho.php?id=452&und=upalm)

453 EDNARDO PINHEIRO SANTANA Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=453&und=upalm)

454 JOYCE DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=454&und=upalm)

455 JOAO JERONIMO DA COSTA BARBOSA Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=455&und=upalm)

456 TERCIO JOAQUIM SOARES RAFAEL Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=456&und=upalm)

457 JANAINA DANTAS ARAUJO Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=457&und=upalm)

458 FRANCISCO FABIANO DA SILVA LIMA Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=458&und=upalm)

459 MIRIAN DE ARAUJO Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=459&und=upalm)
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460 HELOIZA CARLOS MATIAS Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=460&und=upalm)

461 JEFFERSON KLEYTON GONCALVES GONZAGA Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=461&und=upalm)

462 CICERA TALITA DOS SANTOS SILVA Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=462&und=upalm)

463 BRUNA ALVES SILVA Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=463&und=upalm)

464 MICAL MACIEL CALIXTO Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=464&und=upalm)

465 FABIANA SANTOS DE AZEVEDO Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=465&und=upalm)

466 SIMONE SOUZA PEREIRA SALES Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=466&und=upalm)

467 ANA CELIA ALEXANDRE AMORIM Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=467&und=upalm)

468 CLAUDIOLANDO FRANCISCO DO NASCIMENTO Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=468&und=upalm)

469 APARECIDO DE SOUZA SANTIAGO Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=469&und=upalm)

470 MARIA ALANIA SOUZA DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=470&und=upalm)

471 JOSE RENAN SILVA CORADO Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=471&und=upalm)

472 JOSE REINALDO CORADO Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=472&und=upalm)

473 CICERA NEIDE DE SOUSA ALVES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=473&und=upalm)

474 LEYDIANNY DA SILVA FERNANDES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 21/03/2022     (consulta_espelho.php?id=474&und=upalm)

475 MARIA LETICIA DE OLIVEIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=475&und=upalm)

476 SIVALDO PEREIRA DUARTE Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=476&und=upalm)

477 ANDERSON GABRIEL DA SILVA NUNES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=477&und=upalm)

478 DAMIANA FIRMINO DOS ANJOS Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=478&und=upalm)

479 MARIA LUANA FIRMINO BEZERRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=479&und=upalm)

480 RAMON ROBERTO RANGEL CESARIO BESERRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=480&und=upalm)

481 CINTHIA KAMILLA DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=481&und=upalm)

482 ANNY KELLY LOURENCO OLIVEIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=482&und=upalm)

483 CRISTINA BIANCA SILVA DO NASCIMENTO Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=483&und=upalm)

484 ADRIANA VIANA DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=484&und=upalm)

485 MARCIO ROBERTO SILVINO DE FREITAS Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=485&und=upalm)

486 DENISE LIRIA GOMES Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=486&und=upalm)

487 ALEXANDRE MIKAEL DA SILVA COSTA Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=487&und=upalm)

488 ANA CRISTINA CORDEIRO CAMPOS Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=488&und=upalm)

489 THAIS MOREIRA DE ALENCAR Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 22/03/2022     (consulta_espelho.php?id=489&und=upalm)

490 MARIA EDNA PAULINO DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=490&und=upalm)

491 ADROMEDA MARIA DE OLIVEIRA MELO Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=491&und=upalm)

492 ANTONIO ALEXANDRE TEIXEIRA DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=492&und=upalm)

493 PALOMA MOREIRA FERNANDES Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=493&und=upalm)

494 BEATRIZ ROCHA SAMPAIO Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=494&und=upalm)

495 BRUNO ROZENO DE LIMA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=495&und=upalm)

496 LUCIANA DE SOUZA FERREIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=496&und=upalm)

497 CICERO KALIL ALVES PRIMO Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=497&und=upalm)

498 MARIA EDUARDA PINHEIRO MELO Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=498&und=upalm)

499 ANA MARIA GOMES DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=499&und=upalm)

500 JAMYLLE JANUARIO DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=500&und=upalm)

501 ISMARIA DOS SANTOS PEREIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=501&und=upalm)

502 CICERO FERREIRA DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=502&und=upalm)

503 DAYANE ALEXANDRINA COELHO Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=503&und=upalm)

504 ELIZANGELA FERREIRA DE LIMA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=504&und=upalm)

505 IVONETE PEREIRA BOTELHO Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=505&und=upalm)
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506 ANA PAULA DA SILVA GOMES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=506&und=upalm)

507 ALEXANDRE NEVES DE ALENCAR Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=507&und=upalm)

508 MARIA LUCIE MACEDO DE OLIVEIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=508&und=upalm)

509 MARIA DAS GRACAS DA ANUNCIACAO Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=509&und=upalm)

510 CICERA DANTAS DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=510&und=upalm)

511 COSMO PEREIRA Usuario UPA Limoeiro 4 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=511&und=upalm)

512 GEISE MARIA SANTOS DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=512&und=upalm)

513 JOSE EDSON RDRIGUES MASCARENHAS Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=513&und=upalm)

514 CICERA ALVES CARDOSO GONCALVES Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=514&und=upalm)

515 JOAQUIM NOGUEIRA DOS SANTOS Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=515&und=upalm)

516 CICERO ROBERTO SOUSA DE OLIVEIRA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=516&und=upalm)

517 IEDA KASANDRA NOGUEIRA DE ARAUJO PEREIRA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 28/03/2022     (consulta_espelho.php?id=517&und=upalm)

518 Lu Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 29/03/2022     (consulta_espelho.php?id=518&und=upalm)

519 Lu Usuario UPA Limoeiro 0 Totem 29/03/2022     (consulta_espelho.php?id=519&und=upalm)

520 Lu Usuario UPA Limoeiro 10 Totem 29/03/2022     (consulta_espelho.php?id=520&und=upalm)

521 Lu Usuario UPA Limoeiro 0 Totem 29/03/2022     (consulta_espelho.php?id=521&und=upalm)

522 Adalberto Gomes de Souza Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 30/03/2022     (consulta_espelho.php?id=522&und=upalm)

523 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 30/03/2022     (consulta_espelho.php?id=523&und=upalm)

524 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=524&und=upalm)

525 Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=525&und=upalm)

526 Usuario UPA Limoeiro 9 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=526&und=upalm)

527 Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=527&und=upalm)

528 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=528&und=upalm)

529 Acompanhante UPA Limoeiro 10 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=529&und=upalm)

530 MARIA DE JESUS RODRIGUES Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=530&und=upalm)

531 JAIANE RIBEIRO DA SILVA Usuario UPA Limoeiro 5 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=531&und=upalm)

532 MAURO PEREIRA SILVA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=532&und=upalm)

533 MAURO PEREIRA SILVA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=533&und=upalm)

534 JOSE RODRIGUES DE LIMA Usuario UPA Limoeiro 6 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=534&und=upalm)

535 Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=535&und=upalm)

536 Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=536&und=upalm)

537 MARIA DA SILVA SANTOS Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=537&und=upalm)

538 PRISCILA DE SOUSA FRAGOSO Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=538&und=upalm)

539 JOAO FERREIRA DE SOUSA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=539&und=upalm)

540 GREGLEY THIAGO OLIVEIRA SIQUEIRA Usuario UPA Limoeiro 8 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=540&und=upalm)

541 NAGILA LUDMILA CRUZ SILVA Usuario UPA Limoeiro 7 Totem 31/03/2022     (consulta_espelho.php?id=541&und=upalm)
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RELATÓRIO SINTETICO
Unidade: UPA Limoeiro

Inicio: 01/03/2022 até 31/03/2022

Usuários: 108 

Acompanhantes: 15 

Visitantes: 0 

 

QUE NOTA VOCÊ DÁ PARA: N/R

  Péssimo Ruim Regular Bom Ótimo  

1. O tempo que demorou para o atendimento?            

Pelos médicos 8 12 44 49 9 1

Pelos enfermeiros 5 11 40 54 11 2

Pelos funcionários da administração 0 0 32 67 19 5

2. A educação e o respeito que você foi tratado:            

Pelos médicos 5 1 31 75 10 1

Pelos enfermeiros 0 1 29 72 16 5

Pelos funcionários da administração 1 0 33 74 12 3

Pelos demais profissionais 0 1 26 72 17 7

3. O interesse do médico em ouvir as queixas e o exame físico que foi realizado? 1 1 25 70 16 10

4. As explicações do médico sobre a doença e o tratamento que foi realizado? 1 1 25 70 16 10

5. A Equipe de enfermagem se apresentou ao realizar os procedimentos? 1 0 19 70 22 11

6. A realização de exames atendeu a expectativa em tempo hábil? 5 0 19 69 18 12

7. O local para reclamações/sugestões é de facil acesso? 4 0 20 70 16 13

8. Limpeza e conforto da recepção, banheiro, corredores, salas de espera? 0 1 20 69 20 13

9. Retornaria ou recomendaria nossa instituição? Sim : 118 --- Não: 5

10. Que nota você daria de 0 a 10, ao tendimento recebido hoje? Média Total: 7.4

 



O tempo que demorou para o atendimento?
Ótimo Bom Regular Ruim Péssimo Não Respondido
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O interesse do médico em ouvir as queixas e o exame físico que foi realizado?
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As explicações do médico sobre a doença e o tratamento que foi realizado?

Ótimo Bom Regular Ruim Péssimo Não
Respondido
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A Equipe de enfermagem se apresentou ao realizar os procedimentos?
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A realização de exames atendeu a expectativa em tempo hábil?
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O local para reclamações/sugestões é de facil acesso?

Ótimo Bom Regular Ruim Péssimo Não
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Limpeza e conforto da recepção, banheiro, corredores, salas de espera?
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Retornaria ou recomendaria nossa instituição?
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